
Hejtman LK jednal s
ministrem ŽP

04. 10. 2010 08:55

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler ve čtvrtek (30.9.) v podvečer jednal s ministrem
životního prostředí Pavlem Drobilem.

„S panem ministrem jsme se dohodli na vytvoření pracovní skupiny složené ze zástupců ministerstev
životního prostředí a zemědělství a zástupců Libereckého kraje, které by se měly zabývat řešením
problémů, které brání realizaci protipovodňových opatření.  Bude uspořádáno školení  pro starosty
obcí Libereckého kraje zaměřené na možnosti čerpání finančních prostředků v souvislosti s realizací
protipovodňových  opatření.  Pan  ministr  zhruba  v  polovině  listopadu  navštíví  Liberecký  kraj,
pojedeme do obcí, které postihly povodně a budeme se bavit o konkrétních opatřeních, které by měly
zmírnit dopady povodní“, řekl hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler.


